
 
 

UCHWAŁA NR VIII/50/24 
RADY GMINY SZELKÓW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na rok 2024 uchwalonym Uchwałą Nr XLVI/343/23 Rady Gminy Szelków z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Szelków na rok 2024 wprowadza się 
zmiany zgodnie z Załącznikami Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6 i Nr 7 do niniejszej uchwały.  

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 1.662.705,38 zł wg Załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    
administracji rządowej nie zmieni się i wynosi 3.093.534,12 zł. 

3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 3.866.254,86 zł wg Załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    
administracji rządowej nie zmienia się i wynosi 3.093.534,12 zł. 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 29.767.370,45 zł, z tego: 

1) bieżące                             19.878.922,81 zł, 

2) majątkowe                         9.888.447,64 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 33.612.023,75 zł, z tego: 

1) bieżące                               18.650.167,48 zł, 

2) majątkowe                         14.961.856,27 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 3.844.653,30 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z  
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 436.138,37 zł,  przychodami z wolnych środków w kwocie 
12.064,41 zł oraz z zaciągniętych pożyczek w kwocie 96.450,52 zł i kredytów w  kwocie 3.300.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.346.653,30 zł z tego:  

1) planowane pożyczki                                                                                            96.450,52 zł, 

2) planowane kredyty                                                                                         3.300.000,00 zł, 

3) wolne środki                                                                                                      514.064,41 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 369



4) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 436.138,37 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 502.000,00 zł z tego:planowana spłata rat kredytów w kwocie 
502.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2024 w wysokości 14.961.856,27 zł wprowadzając zmiany 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz koszty 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się limity zobowiązań na zaciągnięcie kredytu i pożyczki na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 3.396.450,52 zł. 

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu w kwocie 5.000.000,00 zł,  z tego  na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze 
środków z Unii     Europejskiej w kwocie 1.500.000,00 zł.   

§ 7. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Bartosiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 369



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/50/24 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 115,00 -150,00 0,00 4 965,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 115,00 -150,00 0,00 4 965,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 1 200,00 -150,00 0,00 1 050,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

5 569 967,05 -1 000,00 379 409,00 5 948 376,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 500,00 0,00 700,00 3 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 2 500,00 0,00 700,00 3 200,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

853 308,00 -1 000,00 10 760,00 863 068,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 618 919,00 0,00 1 200,00 620 119,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 369



  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 598,00 -200,00 0,00 1 398,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 87 583,00 -800,00 0,00 86 783,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 144 308,00 0,00 8 800,00 153 108,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 50,00 0,00 60,00 110,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 850,00 0,00 700,00 1 550,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 986 219,00 0,00 69 920,00 2 056 139,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 615 186,00 0,00 18 000,00 633 186,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 768 325,00 0,00 42 225,00 810 550,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 82 981,00 0,00 2 000,00 84 981,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 0,00 195,00 195,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 0,00 4 000,00 204 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 3 300,00 0,00 1 000,00 4 300,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 6 000,00 0,00 2 500,00 8 500,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 2 637 203,00 0,00 298 029,00 2 935 232,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 625 716,00 0,00 298 029,00 2 923 745,00 
758   Różne rozliczenia 7 679 975,00 -15 000,00 716 971,00 8 381 946,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 648 458,00 0,00 15 000,00 3 663 458,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 648 458,00 0,00 15 000,00 3 663 458,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 701 971,00 701 971,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 369



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 701 971,00 701 971,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 72 700,00 -15 000,00 0,00 57 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00 -15 000,00 0,00 45 000,00 
801   Oświata i wychowanie 594 769,47 -14 717,00 0,00 580 052,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  380 296,00 -14 717,00 0,00 365 579,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

57 657,00 -14 717,00 0,00 42 940,00 

855   Rodzina 1 485 306,40 -3 404,76 7 549,20 1 489 450,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 090,64 0,00 0,00 8 090,64 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 7 549,20 7 549,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 7 549,20 7 549,20 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 11 495,40 -3 404,76 0,00 8 090,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 090,64 0,00 0,00 8 090,64 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

3 404,76 -3 404,76 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 307 204,00 -86 362,82 4 000,00 1 224 841,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 900 000,00 -70 000,00 0,00 830 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 369



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

900 000,00 -70 000,00 0,00 830 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90 795,00 -1 895,00 0,00 88 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

90 795,00 -1 895,00 0,00 88 900,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 91 549,00 -2 225,00 0,00 89 324,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 000,00 -2 225,00 0,00 32 775,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 204 860,00 -10 812,82 4 000,00 198 047,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 8 000,00 0,00 3 000,00 11 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

194 860,00 -10 812,82 0,00 184 047,18 

 90095  Pozostała działalność 20 000,00 -1 430,00 0,00 18 570,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

20 000,00 -1 430,00 0,00 18 570,00 

bieżące razem: 18 891 628,19 -120 634,58 1 107 929,20 19 878 922,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 090,64 0,00 0,00 8 090,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 369



majątkowe 
600   Transport i łączność 10 738 328,69 -2 450 000,00 0,00 8 288 328,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 738 328,69 -2 450 000,00 0,00 8 288 328,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

9 100 000,00 -2 450 000,00 0,00 6 650 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 639 756,75 -200 000,00 0,00 439 756,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

263 157,00 0,00 0,00 263 157,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 463 157,00 -200 000,00 0,00 263 157,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

263 157,00 0,00 0,00 263 157,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 12 538 447,64 -2 650 000,00 0,00 9 888 447,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

545 082,00 0,00 0,00 545 082,00 

Ogółem: 31 430 075,83 -2 770 634,58 1 107 929,20 29 767 370,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

553 172,64 0,00 0,00 553 172,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 369



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/50/24 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 524 468,65 1 190 083,65 1 190 083,65 17 491,51 1 172 592,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 385,00 334 385,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 516 668,65 1 182 283,65 1 182 283,65 17 491,51 1 164 792,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 385,00 334 385,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 391 185,00 56 800,00 56 800,00 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 385,00 334 385,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  

Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

po zmianach 383 385,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 385,00 334 385,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 096 129,38 513 740,73 513 740,73 0,00 513 740,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 582 388,65 13 582 388,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 615 105,48 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600 105,48 -2 600 105,48 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 11 496 023,90 513 740,73 513 740,73 0,00 513 740,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 982 283,17 10 982 283,17 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 092 139,38 509 750,73 509 750,73 0,00 509 750,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 582 388,65 13 582 388,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 615 105,48 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600 105,48 -2 600 105,48 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 11 492 033,90 509 750,73 509 750,73 0,00 509 750,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 982 283,17 10 982 283,17 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 224 750,73 224 750,73 224 750,73 0,00 224 750,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 239 750,73 239 750,73 239 750,73 0,00 239 750,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 482 388,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 482 388,65 4 482 388,65 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki 

inwestycyjne zmniejszenie -150 105,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 105,48 -150 105,48 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 369



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 jednostek 
budżetowych 

po zmianach 4 332 283,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 332 283,17 4 332 283,17 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 100 000,00 9 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 450 000,00 -2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki 
jednostek 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu 
Polski Ład: 
Program 
Inwestycji 
Strategicznych 
na realizację 
zadań 
inwestycyjnych 

po zmianach 6 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 650 000,00 6 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 986 698,76 3 650 161,07 3 471 085,07 2 882 573,57 588 511,50 14 376,00 164 700,00 0,00 0,00 0,00 336 537,69 336 537,69 266 537,69 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 432,66 -22 296,86 -22 296,86 -10 000,00 -12 296,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 135,80 -20 135,80 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 946 266,10 3 629 864,21 3 450 788,21 2 872 573,57 578 214,64 14 376,00 164 700,00 0,00 0,00 0,00 316 401,89 316 401,89 266 537,69 0,00 0,00 
przed zmianą 3 732 118,76 3 395 581,07 3 384 581,07 2 828 859,57 555 721,50 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 336 537,69 336 537,69 266 537,69 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 432,66 -20 296,86 -20 296,86 -10 000,00 -10 296,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 135,80 -20 135,80 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 691 686,10 3 375 284,21 3 364 284,21 2 818 859,57 545 424,64 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 316 401,89 316 401,89 266 537,69 0,00 0,00 
przed zmianą 397 000,00 397 000,00 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 387 000,00 387 000,00 387 000,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 238 375,56 238 375,56 238 375,56 0,00 238 375,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 296,86 -10 296,86 -10 296,86 0,00 -10 296,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 228 078,70 228 078,70 228 078,70 0,00 228 078,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 135,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 135,80 -20 135,80 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 49 864,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 864,20 49 864,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona 

narodowa 
po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75212  

Pozostałe 
wydatki 
obronne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 369



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 582 540,62 377 540,62 290 235,62 155 089,62 135 146,00 21 600,00 65 705,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 185,74 -12 200,00 -12 200,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 985,74 -13 985,74 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa po zmianach 558 554,88 367 540,62 280 235,62 155 089,62 125 146,00 21 600,00 65 705,00 0,00 0,00 0,00 191 014,26 191 014,26 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 540 305,00 335 305,00 290 120,00 154 974,00 135 146,00 21 600,00 23 585,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 185,74 -12 200,00 -12 200,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 985,74 -13 985,74 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 516 319,26 325 305,00 280 120,00 154 974,00 125 146,00 21 600,00 23 585,00 0,00 0,00 0,00 191 014,26 191 014,26 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 350,00 79 350,00 79 350,00 0,00 79 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 67 150,00 67 150,00 67 150,00 0,00 67 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 496,00 3 496,00 3 496,00 0,00 3 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 4 496,00 4 496,00 4 496,00 0,00 4 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 985,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 985,74 -13 985,74 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 141 014,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 014,26 141 014,26 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 755 343,78 6 755 343,78 6 579 683,78 4 602 169,00 1 977 514,78 0,00 175 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 250,60 -24 250,60 -24 250,60 -12 900,00 -11 350,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 250,60 49 250,60 49 250,60 10 375,00 38 875,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 6 780 343,78 6 780 343,78 6 604 683,78 4 599 644,00 2 005 039,78 0,00 175 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 578 085,00 3 578 085,00 3 451 631,00 2 799 854,00 651 777,00 0,00 126 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 025,60 -19 025,60 -19 025,60 -8 000,00 -11 025,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 217,53 27 217,53 27 217,53 7 650,00 19 567,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 3 586 276,93 3 586 276,93 3 459 822,93 2 799 504,00 660 318,93 0,00 126 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 389 500,00 389 500,00 389 500,00 389 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 397 100,00 397 100,00 397 100,00 397 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 914,00 37 914,00 37 914,00 37 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 37 964,00 37 964,00 37 964,00 37 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 73 890,00 73 890,00 73 890,00 0,00 73 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 88 890,00 88 890,00 88 890,00 0,00 88 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych 
i książek 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 287 111,00 287 111,00 287 111,00 0,00 287 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 567,53 2 567,53 2 567,53 0,00 2 567,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 289 678,53 289 678,53 289 678,53 0,00 289 678,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 369



zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozostałych 

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacy
jnych 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże 

służbowe 
krajowe 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 184 736,00 184 736,00 184 736,00 0,00 184 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 825,60 -1 825,60 -1 825,60 0,00 -1 825,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 182 910,40 182 910,40 182 910,40 0,00 182 910,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 831 385,00 1 831 385,00 1 831 385,00 1 831 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 1 823 385,00 1 823 385,00 1 823 385,00 1 823 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 863 443,00 1 863 443,00 1 820 127,00 1 052 866,00 767 261,00 0,00 43 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -4 900,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 008,07 12 008,07 12 008,07 2 700,00 9 308,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 870 251,07 1 870 251,07 1 826 935,07 1 050 666,00 776 269,07 0,00 43 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 322 464,00 322 464,00 322 464,00 322 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 325 164,00 325 164,00 325 164,00 325 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 462,00 150 462,00 150 462,00 150 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 147 462,00 147 462,00 147 462,00 147 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 746,00 17 746,00 17 746,00 17 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 17 346,00 17 346,00 17 346,00 17 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacy
jnych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 604,00 47 604,00 47 604,00 0,00 47 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 308,07 9 308,07 9 308,07 0,00 9 308,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 56 912,07 56 912,07 56 912,07 0,00 56 912,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 505 539,00 505 539,00 505 539,00 505 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 504 039,00 504 039,00 504 039,00 504 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 401,00 115 401,00 109 511,00 103 637,00 5 874,00 0,00 5 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25,00 -25,00 -25,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice 

szkolne 
zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 369



po zmianach 115 401,00 115 401,00 109 511,00 103 662,00 5 849,00 0,00 5 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25,00 -25,00 -25,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 121,00 80 121,00 80 121,00 80 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 80 146,00 80 146,00 80 146,00 80 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  

Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 357 374,00 1 357 374,00 787 523,62 583 259,56 204 264,06 2 000,00 567 850,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 600,00 -29 600,00 -29 600,00 -5 000,00 -24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 332 274,00 1 332 274,00 762 323,62 578 259,56 184 064,06 2 000,00 567 950,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 502 500,76 502 500,76 499 900,76 439 429,00 60 471,76 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 502 000,76 502 000,76 499 300,76 434 429,00 64 871,76 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 345 943,00 345 943,00 345 943,00 345 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 340 943,00 340 943,00 340 943,00 340 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 265 086,96 265 086,96 109 419,40 63 978,88 45 440,52 0,00 155 667,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 600,00 -24 600,00 -24 600,00 0,00 -24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 240 486,96 240 486,96 84 819,40 63 978,88 20 840,52 0,00 155 667,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 600,00 -24 600,00 -24 600,00 0,00 -24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina przed zmianą 1 573 959,64 1 573 959,64 244 437,00 224 641,00 19 796,00 0,00 1 321 432,00 8 090,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 369



zmniejszenie -372,00 -372,00 -372,00 -272,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 421,20 8 421,20 8 121,20 7 921,20 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 582 008,84 1 582 008,84 252 186,20 232 290,20 19 896,00 0,00 1 321 732,00 8 090,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 485 990,00 1 485 990,00 190 858,00 182 641,00 8 217,00 0,00 1 295 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -372,00 -372,00 -372,00 -272,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 485 818,00 1 485 818,00 190 686,00 182 369,00 8 317,00 0,00 1 295 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 120 852,00 120 852,00 120 852,00 120 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -272,00 -272,00 -272,00 -272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 120 580,00 120 580,00 120 580,00 120 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 249,00 2 249,00 2 249,00 0,00 2 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 2 449,00 2 449,00 2 449,00 0,00 2 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże 

służbowe 
krajowe 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 921,20 7 921,20 7 921,20 7 921,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 49 921,20 49 921,20 49 921,20 49 921,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 921,20 7 921,20 7 921,20 7 921,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 49 921,20 49 921,20 49 921,20 49 921,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 300,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny 

zastępcze 
po zmianach 26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 300,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 952 270,56 1 647 785,36 1 647 362,00 60 445,53 1 586 916,47 423,36 0,00 0,00 0,00 0,00 1 304 485,20 1 304 485,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -284 519,93 -84 137,82 -84 137,82 -1 014,93 -83 122,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 382,11 -200 382,11 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 702 750,63 1 598 647,54 1 598 224,18 59 430,60 1 538 793,58 423,36 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 103,09 1 104 103,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 900 000,00 900 000,00 900 000,00 52 590,00 847 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -1 014,93 -68 985,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 830 000,00 830 000,00 830 000,00 51 575,07 778 424,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 920,00 43 920,00 43 920,00 43 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -691,25 -691,25 -691,25 -691,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 43 228,75 43 228,75 43 228,75 43 228,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 590,00 7 590,00 7 590,00 7 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -288,75 -288,75 -288,75 -288,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 369



po zmianach 7 301,25 7 301,25 7 301,25 7 301,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34,93 -34,93 -34,93 -34,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 1 045,07 1 045,07 1 045,07 1 045,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 846 201,43 846 201,43 846 201,43 0,00 846 201,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 985,07 -68 985,07 -68 985,07 0,00 -68 985,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 777 216,36 777 216,36 777 216,36 0,00 777 216,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 154 835,00 154 835,00 154 835,00 0,00 154 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 895,00 -1 895,00 -1 895,00 0,00 -1 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

po zmianach 152 940,00 152 940,00 152 940,00 0,00 152 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 154 835,00 154 835,00 154 835,00 0,00 154 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 895,00 -1 895,00 -1 895,00 0,00 -1 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 152 940,00 152 940,00 152 940,00 0,00 152 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 967 570,18 114 584,98 114 584,98 7 855,53 106 729,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 985,20 852 985,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczneg
o i klimatu 

po zmianach 982 570,18 129 584,98 129 584,98 7 855,53 121 729,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 985,20 852 985,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 718 632,02 298 632,02 298 632,02 0,00 298 632,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 382,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 382,11 -200 382,11 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 538 249,91 318 632,02 318 632,02 0,00 318 632,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 617,89 219 617,89 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 382,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 382,11 -200 382,11 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 219 617,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 617,89 219 617,89 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 110,00 61 110,00 61 110,00 0,00 61 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 812,82 -10 812,82 -10 812,82 0,00 -10 812,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami po zmianach 50 297,18 50 297,18 50 297,18 0,00 50 297,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 61 110,00 61 110,00 61 110,00 0,00 61 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 812,82 -10 812,82 -10 812,82 0,00 -10 812,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 50 297,18 50 297,18 50 297,18 0,00 50 297,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 149 700,00 118 200,00 118 200,00 0,00 118 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 430,00 -1 430,00 -1 430,00 0,00 -1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 148 270,00 116 770,00 116 770,00 0,00 116 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 200,00 92 200,00 92 200,00 0,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 430,00 -1 430,00 -1 430,00 0,00 -1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 90 770,00 90 770,00 90 770,00 0,00 90 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i przed zmianą 2 480 335,09 755 000,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725 335,09 1 725 335,09 508 596,39 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 369



zmniejszenie -843 300,25 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -828 300,25 -828 300,25 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 637 034,84 740 000,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 034,84 897 034,84 508 596,39 0,00 0,00 
przed zmianą 2 279 437,39 755 000,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 524 437,39 1 524 437,39 508 596,39 0,00 0,00 
zmniejszenie -842 592,05 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -827 592,05 -827 592,05 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby 

po zmianach 1 436 845,34 740 000,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 845,34 696 845,34 508 596,39 0,00 0,00 
przed zmianą 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury po zmianach 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 015 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 841,00 1 015 841,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -827 592,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -827 592,05 -827 592,05 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 188 248,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 248,95 188 248,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -708,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -708,20 -708,20 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 35 291,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 291,80 35 291,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -708,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -708,20 -708,20 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 35 291,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 291,80 35 291,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 263 694,02 33 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 694,02 1 230 694,02 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -94 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 060,00 -94 060,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura 

fizyczna 
po zmianach 1 169 634,02 33 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 634,02 1 136 634,02 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 060,00 -34 060,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty 

sportowe 
po zmianach 15 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 940,00 15 940,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 060,00 -34 060,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 15 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 940,00 15 940,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała 

działalność 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 478 278,61 18 759 452,96 15 181 295,58 8 605 258,71 6 576 036,87 803 399,36 2 436 667,38 8 090,64 0,00 330 000,00 18 718 825,65 18 718 825,65 775 134,08 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 982 626,66 -225 657,28 -210 657,28 -29 186,93 -181 470,35 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 756 969,38 -3 756 969,38 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 371,80 116 371,80 115 971,80 18 296,20 97 675,60 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 612 023,75 18 650 167,48 15 086 610,10 8 594 367,98 6 492 242,12 788 399,36 2 437 067,38 8 090,64 0,00 330 000,00 14 961 856,27 14 961 856,27 775 134,08 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 369



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/50/24 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

436 138,37 0,00 436 138,37 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 514 064,41 0,00 514 064,41 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 600 000,00 - 2 203 549,48 3 396 450,52 

 Razem: 6550202,78 Razem: -2203549,48 Razem: 4346653,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 369



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/50/24 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

ZMIANY W ROZCHODACH BUDŻETU GMINY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 502 000,00 0,00 502 000,00 

 Razem: 502000,00 Razem: 0,00 Razem: 502000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 369



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/50/24 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 334 385,00 0,00 334 385,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 334 385,00 0,00 334 385,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 385,00 0,00 334 385,00 

   Budowa wodociągu w miejscowości Zakliczewo, Przeradowo, Magnuszew Duży i Stary 
Szelków 171 528,62 0,00 171 528,62 

   Inwestycje wodociągowe na terenie Gminy Szelków 162 856,38 0,00 162 856,38 
600   Transport i łączność 13 582 388,65 - 2 600 105,48 10 982 283,17 

 60002  Infrastruktura kolejowa 0,00 0,00 0,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Miasta i Gminy Serock na realizację projektu pn. Budowa linii kolejowej 
Zegrze - Przasnysz, jako realizacja "Szlaku Kolei Północnego Mazowsza" 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 582 388,65 - 2 600 105,48 10 982 283,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 482 388,65 - 150 105,48 4 332 283,17 

   Dokumentacja kosztorysowo-projektowa dotycząca przebudowy drogi Stary Szelków dz. 
ew. nr 9/2 59 901,00 0,00 59 901,00 

   Dokumentacja kosztorysowo-projektowa dotycząca przebudowy dróg w m. Bazar i 
Dzierżanowo 134 808,00 0,00 134 808,00 

   Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi gminnej w miejscowości Smrock - Dwór 0,00 0,00 0,00 

   Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Szelków- POLSKI ŁAD 805 000,00 - 90 000,00 715 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej oraz budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości 
Makowica 16 150,00 - 10 000,00 6 150,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Ciepielewo, dz. ew. nr 224/2 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 369



   Przebudowa drogi gminnej w m. Grzanka, dz. ew. nr 53 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Grzanka, dz. ew. nr 57, 58/1 27 195,30 0,00 27 195,30 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Pomaski Wielkie, dz. ew. nr 22 78 720,00 0,00 78 720,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Zakliczewo, dz. ew. nr 163/3 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Zakliczewo, dz. ew. nr 186 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciepielewo dz. nr ewid. 85, 165/1 200 000,00 - 16 438,81 183 561,19 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Magnuszew Duży, dz. ew. nr 41  0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pomaski Małe, dz. ew. nr 7 470 365,96 0,00 470 365,96 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock - Dwór dz. ew. nr 16 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock - Kolonia (dz. ewid. nr 3) 384 084,70 - 24 481,86 359 602,84 

   Przebudowa drogi w m. Bazar dz. ew. nr 20/82 i 20/125 odcinek o długości 1,558 km 1 466 163,69 0,00 1 466 163,69 

   Przebudowa infrastruktury drogowej w miejscowościach w których funkcjonowały PGR –
  POLSKI ŁAD PGR  840 000,00 - 9 184,81 830 815,19 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 100 000,00 - 2 450 000,00 6 650 000,00 

   Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Szelków- POLSKI ŁAD 6 650 000,00 0,00 6 650 000,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej w miejscowościach w których funkcjonowały PGR –
  POLSKI ŁAD PGR  2 450 000,00 - 2 450 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 336 537,69 - 20 135,80 316 401,89 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 336 537,69 - 20 135,80 316 401,89 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 20 135,80 49 864,20 

   Poprawa warunków eksploatacyjnych magazynu lekkiego oleju opałowego w kotłowni 
wbudowanej w budynku Urzędu Gminy Szelków 70 000,00 - 20 135,80 49 864,20 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 561,53 0,00 218 561,53 

   Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Gminy - Cyberbezpieczny 
samorząd 218 561,53 0,00 218 561,53 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 976,16 0,00 47 976,16 

   Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Gminy - Cyberbezpieczny 
samorząd 47 976,16 0,00 47 976,16 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 205 000,00 - 13 985,74 191 014,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 369



 75412  Ochotnicze straże pożarne 205 000,00 - 13 985,74 191 014,26 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 - 13 985,74 141 014,26 

   Modernizacja budynku użytkowanego przez OSP Pomaski Wielkie 155 000,00 - 13 985,74 141 014,26 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup motopompy Tohatsu 16/8 dla OSP Pomaski Wielkie 50 000,00 0,00 50 000,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa i rozbudowa budynku handlowo-usługowego na budynek komisariatu policji 
w miejscowości Stary Szelków 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa Klubu Dziecięcego Leśne Skrzaty 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 304 485,20 - 200 382,11 1 104 103,09 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 852 985,20 0,00 852 985,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00 

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznych do zasilania energią elektryczną budynków 
świetlic wiejskich 230 000,00 0,00 230 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

250 000,00 0,00 250 000,00 

   Ciepłe mieszkanie w Gminie Szelków 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 372 985,20 0,00 372 985,20 

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznych do zasilania energią elektryczną budynków 
świetlic wiejskich 372 985,20 0,00 372 985,20 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 420 000,00 - 200 382,11 219 617,89 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 - 200 382,11 219 617,89 

   
Budowa linii kablowej oświetleniowej nN typu YAKXS 4x35mm2, budowa opraw 
oświetleniowych oświetlenia ulicznego nN 0,4kV na istniejących słupach – 1 szt., budowę 
słupów oświetleniowych z oprawami oświetlenia ulicznego – 7 szt. zlokalizowanych na 
działkach nr 99, 115, 97/4, 112 w miejscowości Dzierżanowo 

230 000,00 - 100 000,00 130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 369



   

Budowa linii napowietrznej oświetleniowej nN 0,4 kV typu AsXSn 2x25 mm2 na 
istniejących słupach, budowa opraw oświetleniowych oświetlenia ulicznego nN 0,4kV na 
istniejących słupach – szt. 7, budowę linii kablowej oświetleniowej nN – YAKXS 4x35 
mm2, budowa słupów oświetleniowych z oprawami oświetlenia ulicznego – szt. 9, 
zlokalizowana na działkach nr 99, 93, 92/1, 92/2, 91, 88, 89, 90, 87 w miejscowości 
Dzierżanowo                                                                                  

170 000,00 - 100 000,00 70 000,00 

   Budowa punktu świetlnego o zasilaniu solarnym stanowiącym oświetlenie uliczne w 
miejscowości Stary Szelków - szt. 2 20 000,00 - 382,11 19 617,89 

 90095  Pozostała działalność 31 500,00 0,00 31 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 500,00 0,00 31 500,00 

   Budowa altany rekreacyjnej w sołectwie Magnuszew Duży 31 500,00 0,00 31 500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 725 335,09 - 828 300,25 897 034,84 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 524 437,39 - 827 592,05 696 845,34 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 015 841,00 - 827 592,05 188 248,95 

   Budowa podziemnej i wewnętrznej instalacji gazowej na gaz płynny w budynku 
użyteczności publicznej w miejscowości Stary Szelków 100 000,00 - 2 807,05 97 192,95 

   Budowa świetlicy wiejskiej – lokalnego centrum integracji w sołectwie Makowica 850 000,00 - 824 785,00 25 215,00 

   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Przeradowie 19 680,00 0,00 19 680,00 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej  w m. Dzierżanowo 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej  w m. Nowy Strachocin 46 161,00 0,00 46 161,00 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej  w m. Pomaski Wielkie  0,00 0,00 0,00 

   Wymiana pieca CO 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 157,00 0,00 263 157,00 

   Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - kulturalne na 
terenie Gminy Szelków - Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Przeradowie 263 157,00 0,00 263 157,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 439,39 0,00 245 439,39 

   Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - kulturalne na 
terenie Gminy Szelków - Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Przeradowie 245 439,39 0,00 245 439,39 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 164 897,70 0,00 164 897,70 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

164 897,70 0,00 164 897,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 369



   Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Ap. Szymona i Judy Tadeusza w 
Szelkowie na wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich parafialnych zabytków 164 897,70 0,00 164 897,70 

 92195  Pozostała działalność 36 000,00 - 708,20 35 291,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 - 708,20 35 291,80 

   Budowa ogrodzenia placu przy świetlicy w Zakliczewie 36 000,00 - 708,20 35 291,80 
926   Kultura fizyczna 1 230 694,02 - 94 060,00 1 136 634,02 

 92601  Obiekty sportowe 50 000,00 - 34 060,00 15 940,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 34 060,00 15 940,00 

   Dokumentacja projektowa budowy boiska w m. Chyliny  50 000,00 - 34 060,00 15 940,00 

   Przebudowa boiska przy Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Starym Szelkowie  0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 120 694,02 0,00 1 120 694,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 120 694,02 0,00 1 120 694,02 

   Przebudowa boiska przy Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Starym Szelkowie  1 120 694,02 0,00 1 120 694,02 

 92695  Pozostała działalność 60 000,00 - 60 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 60 000,00 0,00 

   Budowa placu zabaw w Makowicy 60 000,00 - 60 000,00 0,00 
Razem 18 718 825,65 - 3 756 969,38 14 961 856,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 369



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/50/24 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

na  rok 2024 

Dział Rozdz. § T r e  ś ć plan na 
2024 r. 

zmiana plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
   Dochody    
 
900 

  GOSPODARKA KOMUNALNA  
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
900.000,00 

 
-70.000,00 

 
830.000,00 

  
90002 

 Gospodarka odpadami komunalnymi  
900.000,00 

 
-70.000,00 

 
830.000,00 

   
 
 
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

 
 

900.000,00 

 
 
-70.000,00 

 
 

830.000,00 

   Wydatki    
 
900 

  GOSPODARKA KOMUNALNA  
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
900.000,00 

 
-70.000,00 

 
830.000,00 

  
90002 

 Gospodarka odpadami komunalnymi  
900.000,00 

 
-70.000,00 

 
830.000,00 

   
4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  
43.920,00 

 
-691,25 

 
43.228,75 

   
4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 7.590,00 -288,75 7.301,25 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
1.080,00 

 
-34,93 

 
1.045,07 

   
4300 

Zakup usług pozostałych  
846.201,43 

 
-68.985,07 

 
777.216,36 

   
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 
1.208,57 

  
1.208,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 369



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/50/24 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

DOTACJE  UDZIELONE W 2024 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM  NALEŻĄCYM  
I NIENALEŻĄCYM  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Kwota dotacji 
( w zł) 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

    Jednostki należące  do 
sektora finansów 

publicznych 

   

1. 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury, 
Czytelnictwa i Sportu w 
Starym Szelkowie 

735.000,00   

2. 851 85154 2710 Powiat Makowski   1.500,00 
3. 851 85154 2710 Powiat Makowski   1.500,00 
4. 600 60002 6650 Miasto i Gmina Serock   0,00 
5. 900 90001 2310 Miasto Maków 

Mazowiecki 
  423,36 

    RAZEM 735.000,00  3.423,36 
    Jednostki nienależące do 

sektora finansów 
publicznych 

   

1. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Starym Szelkowie 

  10.800,00 

2. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Przeradowie 

  10.800,00 

3. 900 90005 6230 Mieszkańcy Gminy 
Szelków – dotacje na 
zadanie pn. „Ciepłe 
mieszkanie w Gminie 
Szelków” 

  250.000,00 

4. 852 85230 2360 Bank Żywności w 
Ciechanowie 

  2.000,00 

5. 921 92109 2820 Stowarzyszenia Wspierania 
Rozwoju Lokalnego 
(działalność kulturalna) 

  5.000,00 

6. 926 92605 2820 Stowarzyszenia Wspierania 
Rozwoju Lokalnego 
(działalność z kultury 
fizycznej)  

  5.000,00 

7. 921 92120 6570 Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. św. Ap. Szymona i 
Judy Tadeusza w 
Szelkowie 

  164.897,70 

8. 851 85154 2820 Parafialny Ludowy Klub 
Sportowy w Szelkowie 

  2.000,00 

    RAZEM   450.497,70 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 369


	UCHWAŁA NR VIII/50/24 RADY GMINY SZELKÓW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8


	Załącznik 1 - ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY
	Załącznik 2 - ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY
	Załącznik 3 - ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY
	Załącznik 4 - ZMIANY W ROZCHODACH BUDŻETU GMINY
	Załącznik 5 - ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY
	Załącznik 6 - PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓWZ TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMIna  rok 2024
	Załącznik 7 - DOTACJE  UDZIELONE W 2024 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM  NALEŻĄCYM  I NIENALEŻĄCYM  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

		2025-01-10T11:42:01+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




